,
PER

REUERENDUM IX CHRISTO PATREM ET DOMIXUM WlLLELMUM, DEI
GRACIA LlXCOLXIEXSEM EPISCOPUM, AXXO COXSECRACIOXIS SUE
XVJ ET TRAXSLACIOXIS VJto

.

Quibus termino et loco, sedente dicto reuerendo patre in huiusmodi
visitacionis sue negocio inchoando et exercendo, comparuerunt coram eo
iudicialiter domina Clemencia Medforde, priorissa dicti loci, et cetere

moniales eiusdem
;
et deinde, petito ab ipsa priorissa per dictum reuer-

endum patrem certificatorio mandati sui dicte priorisse pro huiusmodi
visitacione transmissi, ipsa priorissa ipsum originale mandatum dicto

reuerendo patri loco certificatorij liberauit, asserens se non intelligere
mandatum ipsum, nee habuisse aut habere aliquem peritum vel alium
litteratum qui ipsam informaret quid actura esset in hac parte. Tandem
idem reuerendus pater ex gracia sua admisit istam suam excusacionem

;

et ministratis super hoc per eandem priorissam nominibus et agnominibus
singularum monialium ...... .

l mandati huiusmodi conscriptis,
eadem priorissa exhibuit domino prefeccionem suam et mandatum ad

installandum, sed de installacione nichiP exhibuit. Tandem iurata per
earn dicto reuerendo patri obediencia canonica in forma consueta, eadem
priorissa exhibuit quedam munimencia3 concernencia fundacionem domus.
Postea exhibuit quendam rotulum continentem redditus domus, qui
deductis redditibus resolutis extendunt se ad xxij/z . vjs. \\}d. De ycon-
omia temporalium et de aliis receptis, vt ex elemosinis et aliis similibus,
nichil exhibet, et dicit quod domus indebitabatur tempore prefeccionis
sue in ccc marcis, et iam indebitatur solum in xl libris, quorum credit-

orum nominum aliqua declarat, Et postea examinata dicit ea que
sequuntur.

Domina Clemencia Medforde, priorissa, dicit quod moniales sunt

aliquociens ex leui vento mote contra earn.

Item dicit quod moniales contra regulam omni die quasi ex consuet-
udine bibunt et exercent potaciones post completorium.

Domina Isabella Standene,
4

suppriorissa, dicit omnia bene.

1 The part of the MS. containing this visitation is much injured by damp and torn.

Words in square brackets supply lacunae as far as possible. In this case the first letters of

the indecipherable passage are vij or ver.
2 Italicised words indicate interlineations in the MS.
3 Sic.
4 Pr cancelled.

1 The adverb applies to the bishop sitting judicially as a tribunal , and has evidently
been misplaced in the original.
7

ANKERWYKE PRIORY, 1441.

I.

THE VISITATION OF THE PRIORY OF ANKERWYK, OF THE ORDER OF
ST. BEXET, OF THE DIOCESE OF LINCOLN, BEGUN AND PER
FORMED IN THE CHAPTER-HOUSE THEREIN, ON THE IOTH DAY OF
THE MONTH OF OCTOBER IN THE YEAR OF OUR LORD 1441, BY
THE REVEREND FATHER IN CHRIST AND LORD, WlLLIAM, BY THE
GRACE OF GOD BISHOP OF LINCOLN, IN THE l6 fH YEAR OF HIS
CONSECRATION AND THE SIXTH OF HIS TRANSLATION.